
Správa železn , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3
Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Kateřina Jungová

„Výstavba PZS v km 15,682 (P2056) a v km 16,208 (P2057) úseku Úpořiny 
Radejčín“

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1

souladu se zněním článku Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den,
žádáme o upřesnění Výzvy, bod 8.2.Profesní způsobilost c) dodavatel předloží doklad o 
autorizaci dle zák.č. 360/1992 Sb.,podle §5 odst..3 písm. a) dopravní stavby dle citovaného 
zákona jsou dopravní stavby autorizace dle písm.b). Dle písmena a) je autorizace pozemní 
stavby. Prosíme upřesnit, který doklad má dodavatel doložit.

Odpověď č. 1:
článku 8.2. c) Výzvy k podání nabídky došlo k písařské chybě

Platí, že zadavatel požaduje předložení dokladu o splnění zák. č.360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, dle výše citovaného zákona podle 
§ 5 odst. 3 písm. b) dopravní stavby

Sdělení zadavatele:
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

……………………………
Ing. Zuzana Skyvová
náměstkyně organizační jednotky
Stavební správy západ, státní organizace
na základě pověření č. 7/2021 zde dne 03.09.2021

zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4217834

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f3530eb-d5c4-4ce9-9f49-70c52d597ca3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2023 06:38:00


		2023-12-13T05:38:24+0000


		2023-12-13T06:43:57+0100
	Ing. Zuzana Skyvová a86f2749e83269fcde50f0b28320bb1a512cf997
	Podepsáno elektronicky




